

# **CLAUS MOLS HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29808538**

Ravskærvej 2  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/02/2022**

---

**Claus Mols Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CLAUS MOLS HOLDING ApS
	Ravskærvej2
	8382Hinnerup
	CVR-nr: 29808538
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, besidde ejerandele i ejendomsrelaterede projekter samt investering i finansielle aktiver og heraf afledte finansielle instrumenter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 11 t.kr. mod et overskud på 26 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		0	-3.900
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-3.900</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-303.771	0
Andre finansielle indtægter		318.866	40.769
Øvrige finansielle omkostninger		-889	-7.908
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>14.206</b>	<b>28.961</b>
Skat af årets resultat		-3.206	-2.844
<b>Årets resultat</b>		<b>11.000</b>	<b>26.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		11.000	26.117
<b>I alt</b>		<b>11.000</b>	<b>26.117</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.230	370.001
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.230</b>	<b>370.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>66.230</b>	<b>370.001</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.631.500	1.029.300
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.631.500</b>	<b>1.029.300</b>
Likvide beholdninger		58.123	348.726
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.689.623</b>	<b>1.378.026</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.755.853</b>	<b>1.748.027</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		410.000	410.000
Overført resultat		1.345.402	1.334.402
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.755.402</b>	<b>1.744.402</b>
Skyldig selskabsskat		451	2.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	781
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>451</b>	<b>3.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>451</b>	<b>3.625</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.755.853</b>	<b>1.748.027</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret